MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N ° GRU.0032/2016, DE 13 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
ati-ibuições legais, considerando o que consta da Portaria n." 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os membros abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, Comissão para organização do evento Festival Latino Americano de
Instalação de Softwai^e Livre (FLISOL). a realizar-se no Câmpus Guarulhos, no dia 16 de abril
de 2016.

Ser\'idores

Jairo Filho Sousa de Almeida

Douglas Andrade de Paula
Sérgio Andrade Silva Leal
Douglas Mendes Brites Pastura Diaz
Robson Ferreira Lopes

Discentes

Jéssica Cristina Cáceres Gonzaiez

Juliana Simões Brazeiino

Manoel Silva Mello

Art. 2° - DETERMINAR a data de 29/04/2016 para a conclusão dos trabalhos.

Dê ciência.

Publique-se.

ADE

Publicado no

Quadro de Avisos do

CSinpus Guarulhos em

/  /